离心机
VersatiTM
VersatiTM 台式微量离心机： MCV-88 和 MCR-88
VersatiTM 多功能台式离心机： TCV-1500 和 TCR-1500
台式离心机的极致之选，性能优异、质量稳定
MCV / MCR • TCV / TCR •  台式离心机
VersatiTM
22

血容积比转子
型号 VST-ROT-008
订货号 1380012
毛细管数 24
加速/秒 15 / 120
减速/秒 15 / 120
角度 90º
最大半径 93 mm (3.7”)
最大相对离心力 14811 x g
最大转速 12000 rpm
透明螺旋盖
型号 VST-ACS-009
订货号 1380079
• 仅适用于0.2 ml PCR八联管，无适配器
• 转子，机器盖，适配器可以高温高压灭菌 (最
高121℃，20 min)
• 4×250 ml 吊篮和灵活的适配器的搭配提供极
高的样品通量和极大的多样性
• 医学检验和生物技术实验室的最佳选择
• 转子，转子盖，吊篮/适配器可以高温高压灭
菌 (最高121℃，20 min)
• 仅适用于MCV离心机，不适用于MCR
• 可应用于医学领域：血容积比值测定
• 透明吊篮螺旋盖 VST-ADP-006 ~ VST-ADP-021
TCV/TCR型号离心机的转子和适配器
TM
1010
适配器型号 VST - ADP - 006 VST - ADP - 007 VST - ADP - 008
订货号 1380033 1380034 1380035
试管数与试管容量 1 x 250 ml（圆底） 1 x 100 ml（圆底） 3 x 50 ml（圆底）
每个转子试管总数 4 12
适配器孔径 62 mm ø (2.4”ø) 41 mm ø (1.6”ø) 29 mm ø (1.1”ø)
长度（最小值/最大值） 110 / 130 mm
(4.3” / 5.1”)
95 / 120 mm
(3.7” / 4.7”)
95 / 120 mm
(3.7” / 4.7”)
校准半径 8 mm (0.3”) 6 mm (0.2”) 4 mm (0.2”)
适配器型号 VST - ADP - 009 VST - ADP - 010 VST - ADP - 011
订货号 1380036 1380037 1380038
试管数与试管容量 5 x 25 ml（圆底） 9 x 15 ml / 9 x 9 ml（圆底） 3 x 50 ml（尖底）
每个转子试管总数 20 36 12
适配器孔径 24.5 mm ø
(1.0”ø)
17 / 14 mm ø
(0.7” / 0.6”ø)
29 mm ø 尖底
(1.1”ø)
长度（最小值/最大值） 110 / 130 mm
(4.3” / 5.1”)
76 / 115 mm
(3.0” / 4.5”)
100 / 120 mm
(3.9” / 4.7”)
校准半径 6 mm (0.2”) 4 mm (0.2”) 3 mm (0.1”)
适配器型号 VST - ADP - 012 VST - ADP - 013 VST - ADP - 014
订货号 1380039 1380040 1380041
试管数与试管容量 2 x 50 ml（平底） 7 x 15 ml（尖底） 1 x 50 ml（圆底）
每个转子试管总数 8 28 4
适配器孔径 29 mm ø rim
(1.1”ø rim)
17 mm ø
(0.7”ø)
34 mm ø
(1.3”ø)
长度（最小值/最大值） 100 / 120 mm
(3.9” / 4.7”)
95 / 120 mm
(3.7” / 4.7”)
100 / 120 mm
(3.9” / 4.7”)
校准半径 4 mm (0.2”) 6 mm (0.3”)
适配器型号 VST - ADP - 015 VST - ADP - 016 VST - ADP - 017
订货号 1380042 1380044 1380043
试管数与试管容量 1 x 50 ml（平底） 3 x 25 ml（平底） 7 x 15 ml （平底）
每个转子试管总数 4 12 28
适配器孔径 29 mm ø rim
(1.1”ø rim)
24.5 mm ø
(1.0” ø)
17 mm ø rim
(0.7”ø)
长度（最小值/最大值） 100 / 120 mm
(3.9” / 4.7”)
85 / 100 mm
(3.3” / 3.9”)
100 / 120 mm
(3.9” / 4.7”)
校准半径 4 mm (0.2”) 12 mm (0.5”) 6 mm (0.3”)
适配器型号 VST - ADP - 018 VST - ADP - 019 VST - ADP - 020
订货号 1380045 1380046 1380047
试管数与试管容量 8 x 10 ml（圆底） 14 x 5 - 7 ml（圆底） 10 x 1.6 - 7 ml（圆底）
每个转子试管总数 32 56 40
适配器孔径 16 mm ø rim
(0.6”ø rim)
13 mm ø
(0.5”ø)
长度（最小值/最大值） 80 / 100 mm
(3.1” / 3.9”)
65 / 120 mm
(2.6” / 4.7”)
75 / 120 mm
(3.0” / 4.7”)
校准半径 4 mm 8 mm